S ervizio
#* § AnmmaRIO AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE _{!*.

R ccionaLe CROTONE ‘

Dipartimento Tutela della Salute REGIONE CALABRIA
e Politiche Sanitane

N
N
ro

e

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ff N. - DEL

2 1 61U. 2019

Oggetto:Affidamento fornitura e posa in opera di tende presso il

Poliambulatorio di Cirdo Marina. Ditta De Biase sas di Casabona

Il Direttore Generale ff Dr.ssa Maria Pompea Bernardi, nominato con D.L. n. 35 del 30
Aprile 2019, adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in
oggetto, assistito dal Direttore del Direttore del DUA - Dott. Pietro Luigi Brisinda

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. - Distretto Unico Aziendale.

Il Direttore dell’U.0.C - DUA -propone al Direttore Generale ff |'adozione del presente
atto del quale ha accertato la regolarita tecnico-procedurale.

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le Senior Dott. Pietro Luigi Brisinda

i v P
R L

Il Responsabile del Procedimento Il Dirg'{ts;ore U.O.C. - DUA

PREMESSO

Premesso che sono state richieste dai vari reparti e/o uffici del

Poliambulatorio di Cird Marina tende ignifughe verticali;




Che da un sopralluogo effettuato presso detti ambienti, si € riscontrata la

necessita di acquisire le tende compreso gli accessori;

Che a seguito del suddetto sopralluogo, si e riscontrata la effettiva esigenza di
sostituire o fornire dette tende in quanto quelle esistenti risultano obsolete o

mancanti;

Che sono stati richiesti preventivi di spesa, a ditte operanti nel settore, per la

fornitura e posa in opera di quanto sopradescritto e precisamente:

Ditta Prestinice di Crotone, Ditta Certoma Maria di Cird Marina;Ditta De Biase

sas di Casabona, Ditta Mario Nudo, Ditta Arte e Fantasia di Cird Marina;

Che sono pervenute le seguenti offerte: Ditta Prestinice di Crotone e Ditta De

Biase sas di Casabona;

Che risulta I'offerta della Ditta De Biase sas di Casabona quella con il prezzo
pil basso pari a € 789,89 + iva;

Ritenuto dover affidare alla Ditta De Biase sas di Casabona la fornitura e posa
in opera di tende ignifughe nei seguenti ambienti del Poliambulatorio di Cird
Marina e precisamente:Sala prelievi, sala urine, stanza immunoenzimatica,
stanza dirigente laboratorio analisi, stanza microbiologia,Consultorio Familiare,
ambulatorio medicina dello sport e cardiologia, sala accettazione radiologia,
medicina scolastica, equipe socio-psico-pedagogica, stanza spogliatoio

infermieri, ufficio prenotazioni consultorio;

Visto il regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia di
competenza dell'Ufficio Attivita Tecniche e Patrimonio approvato con delibera
n. 343 del 27.06.2012, ed integrato e modificato con delibera n. 149 del
20.03.2013;

Visto il DIgs n.50 del 18.04.2016;

PROPONE

Per quanto espresso in premessa specificato e descritto, che qui si intende
integralmente ripetuto e confermato:

1. affidare alla Ditta De Biase sas di Casabona ,la fornitura e posa in opera
di tende ignifughe nei seguenti ambienti del Poliambulatorio di Cird

Marina e precisamente:Sala prelievi, sala urine, stanza




immunoenzimatica, stanza dirigente laboratorio analisi, stanza
microbiologia,Consultorio Familiare, ambulatorio medicina dello sport e
cardiologia, sala accettazione radiologia, medicina scolastica, equipe
socio-psico-pedagogica, stanza spogliatoio infermieri, ufficio

prenotazioni consultorio;

2.la somma di € 789,89 oltre iva, gravera sul conto economico n.

50351010 del Bilancio corrente e sul centro di costo n. CC2f12;

3. di autorizzare il Servizio di Ragioneria ed emettere il relativo mandato di
pagamento, dietro richiesta da parte dell'Ufficio proponente e previa
verifica art. 48bis del DPR 602/1973 come modificato dal comma

modificato dal comma modificato dal comma 986 della Legge 205/2017.

Il Responsabile del Procedimento:

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le Senior /’k\ & \

Sig.ra Antonella Affilistro X A VO
\V

Il Direttore del DUA ff : ._

Dott. Pietro Luigi Brisinda [ )]

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL Direttore Generale ff
Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.
Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario.

Ritenuto di condividerne il contenuto.
DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e

trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dt ﬂ(ﬁz{
[’ [ / F 4

Il Direttore Generale ff




Dr.ssa yﬂa Pompea Bernardi
7 S AR
/L_, S

e - / —
L/ /

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

2 1 GIU. 2019

con protocollo n.

pretorio dell’Azienda in data

031

Il Responsabile del procedimento

Il Direttore U.O.C.
Affari Generali e Legali

/ Dr.ssaﬁ'\a Gijﬁano
/I Q1 l()/—/‘)

4




